Anmeldung fiir Atem Yoga - Kurse

Quellhof /Allgau 0 03.06.2023 -04.06.2023
Schweden 0 10.06.2023 17.06.2023
Griechenland 0 27.10.2023 - 05.11.2023

Bitte den Kurs ankreuzen

Ubernachtungen und Verpflegung werden extra berechnet.

Bitte ausfiillen und zurticksenden an:

w-g@online.de oder per Post/ Tel.01751669226

Wolfgang Giinter / Unterschwarzenberg 18 / 87466 Oy-Mittelberg

Name:

Adresse:

E-Mail:
Tel.:

Bitte eintragen fiir Quellhof

Mittagessen/ vegetarisch

Samstag

Sonntag

Ubernachtung

Freitag

Samstag

Griechenland, Schweden Friihstiick, Mittagessen und Abendessen nur vegetarisch.

2023

250,00 €
650,00 €
650,00 €

Besondere Wiinsche:




